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BILANCIO DELL'ESERCIZIO ANNO 2016

Voci di Bilancio
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

I)  Capitale Sottoscritto non Richiamato

Totale A) Crediti Verso Soci per Versamenti Dovuti

B) Immobilizzazioni

) Immobilizzazioni Immateriali

II)  Immobilizzazioni Materiali

[l1) Immobilizzazioni Finanziarie:
B.IIl 1) Partecipazioni
B.II1 2) Crediti verso Imprese Controllate
B.1Il 4) Azioni proprie
Totale B) Immobilizzazioni

C) Attivo circolante
I Rimanenze:
1) Materie prime, Sussidiarie e di Consumo

2) Prodotti in Corso di lavorazione e Semilavotati

3) Lavori in corso su Ordinazione
4) Prodotti Finiti e Merci
5) Acconti
Totale Rimanenze
Il Crediti
1) Verso Clienti
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

2) Verso Imprese Controllate
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale

3) Verso Imprese Collegate
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale

4) Verso Controllanti
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

5) Verso Altri
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
Totale Crediti

Attivita Finanziarie che non cost. Imm.ni
1) Partecipazioni in Imprese Controllate
2) Partecipazioni in Imprese Collegate
3) Partecipazioni in Imprese Controllanti
4) Altre Partecipazioni
5) Azioni Proprie
6) Altri Titoli

Totale

IV Disponibilita liquide
1) Depositi Bancari e Postali
2) Assegni

2016

11.817
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11.81
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62.896
61.452
124.348
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1.956.105

14.704
1.970.809
2.095.157
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196.431
0

2015

16.899
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16.89
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110.867
184.986
295.853
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1.818.184

72.207
1.890.391
2.186.244
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167.547



Voci di Bilancio

3) Denaro e Valori in Cassa
Totale Disponibilita Liquide
Totale C) Attivo Circolante

Ratei e risconti
Totale D) Ratei e Risconti Attivi

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A)

B)

C)
D)

E)

Patrimonio Netto
I Capitale
Il Riserva da Sovraprezzo Azioni
Il Riserve di Rivalutazione
IV Riserva Legale
V  Riserve per Azioni Proprie in Portafoglio
VI  Risrve Statutarie
VIl Altre Riserve
VIII Utile (Perdita) portati a nuovo
IX  Utile (Perdita) dell'esercizio
Totale A) Patrimonio Netto

Fondi per Rischi ed Oneri

—_

2) per Imposte
3)  Altri
Totale B) Fonfi per Rischi ed Oneri

Trattamento fine rapporto lavoro subordinato

Debiti
)  Obbligazioni
2)  Obbligazioni Convertibili
3) Debiti Verso banche:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

—_

Totale
4)  Debiti Verso Altri Finanziatori
5)  Acconti

6) Debiti Verso Fornitori:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
7) Debiti Rappresentati da Tiroli di Credito
8) Debiti Verso Imprese Controllate
9) Debiti Verso Imprese Collegate
10) Debiti Verso Controllanti
11) Debiti Tributari:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
12) Debiti Verso Ist.Prev.li e di Sic. Sociale:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
13) Altri Debiti:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
Totale D) Debiti

Ratei e risconti
Totale E) Ratei e risconti
TOTALE PASSIVO

)  per Trattamento di quiescenza e obblighi simili

2016
3.005
199.436
2.306.409

59.909
59.909

2.366.318

119.818
0
0
0
0
0
7

94
0

(271.015)

(150.250)

0
0
10.763
10.763

553.001

0
0

937.275
0
937.275
0
0

388.955
7.399
396.354
0

0
0
0

114.186
0
114.186

49.697
0
49.697

103.341
3.873
107.214
1.604.726

348.078
2.366.318

2015
1.618
169.165
2.372.308

62.942
62.942

2.435.250

119.818
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0

4.465
(48.268)
44.750

120.765

0
0
8.164
8.164

511.407

0
0

640.359
0
640.359
0
0

272.766
15.905
288.671
0

0
0
0

139.083
0
139.083

48.810
0
48.810

359.113
3.875
362.988
1.479.911

315.003
2.435.250



Voci di Bilancio

CONTO ECONOMICO

A) Valore della Produzione
1)  Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni
2) Variazione delle Rimanenze di Prodotti
3) Variazione dei Lavori in Corso su Ordinazione
4)  Incremento di Immobilizzazioni per Lavori Int.
5)  Altri Ricavi e Proventi
Totale A) Valore della Produzionie
B) Costi della Produzione
6) per Materie Prime, Sussidiarie, di Consumo
7) per Servizi
8) per Godimento di Beni di Terzi
9) peril Personale:

a) Salari e Stipendi
b) Oneri Sociali
c¢) Trattamento di Fine Rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri Costi
Totale Costi per il Personale
10) Ammortamenti e Svalutazioni
a) Ammortamento delle Immobilizzazioni Immateriali
b) Ammortamento delle Immobilizzazioni Materiali
c) Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni
d) Svalutazione dei Crediti iscritti dell'att.circ.
Totale Ammortamenti e Svalutazioni
) Variazione delle Rimanenze Materie Prime ecc.
) Accantonamenti per Rischi
13) Altri Accantonamenti
) Oneri Diversi di Gestione
Totale B) Costi della Produzione

Differenza Valore e Costo della Produzione

C) Proventi e Oneri Finanziari
15) Proventi da Partecipazioni
a) in Imprese Controllate
b) in Imprese Collegate
c) in Altre Imprese
Totale
16) Altri Proventi Finanziari
a) da Crediti iscritti nelle Immobilizzazioni:
1) Verso Imprese Controllate
2) Verso Imprese Collegate
3) Verso Controllanti
4) Verso terzi
Totale
b) da Titoli Iscritti nelle Immobilizzazioni
c) da Titoli iscritti nell'Attivo Circolante
d) Proventi Diversi dai Precedenti:
1) da Imprese Controllate
2) da Imprese Collegate
4) da Terzi
Totale
Totale Proventi
17) Interessi e Altri Oneri Finanziari
a) Verso Imprese Controllate
b) Verso Imprese Collegate
c) Verso Controllanti
d) Verso terzi
Totale Interessi e Oneri
Totale C) Proventi e Oneri Finanziari

2016

1.653.643
0
0
0
2.832.515
4.486.158

33.977
2.046.853
74.163

1.689.876
595.003
43.487

0

0
2.328.366

0

7.859

0

873

8.732

0

0

0

59.033
4.551.124

-64.966
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184
184
184

67.472
67.472
-67.288

2015

2.521.687
0
0
0
2.937.011
5.458.698

31.635
2.522.249
80.372

1.912.750
674.956
39.723

0

0
2.627.429

0

9.517

0

1.479
10.996

0

0

0

50.207
5.322.888

135.810
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146
146
146

0

0

0
104.507
104.507
-104.361



Voci di Bilancio 2016 2015

D) Rettifiche di Valore di Attivita Finanziarie
18) Rivalutazioni 0 0
Totale Rivalutazioni 0 100.210
19) Svalutazioni 0 0
Totale Svalutazioni 86.634 0
Totale D) Rettifiche di Valore di Attivita Finanziarie -86.634 100.210
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE -218.888 131.659

20) Imposte sul Reddito dell'Esercizio

a) Imposta Irap dell'esercizio 65.486 80.650
b) Imposta Irap esercizio precedente -15.164 -2.037
c¢) Imposta Ires dell'esercizio 0 6.150
d) Imposta Ires esercizio precedente 1.805 2.146

21) Utile (Perdita) d'Esercizio (271.015) 44.750




